pacis inveniat. Amen.

(I) Forte legciidiim grafiori subiaceal. (u. t.)
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Cauxtis calholicae Ecclesiai'

Datiim Valentiae per nianus Cliryso-

<oni S. R. E. diaconi cardinalis, ac bi-

bliollieearii, viii kal. marlii, indici, xiii,

incarnai, dominicae anno mcxx, pontifi-

catus auteni dorani Calisli secundi Papac,

inno II.

Dal. die 22 lebruarii anno Domini il20,

pontif. anno ii.

Vili.

Antiqua l'^iennensis Ecclesiae privilegia

confinnantur (I).

SUMMARIIM

Callislus rr. antea Viennensis episcopus. —
Confinnanlur privilegia omnia pontificia,

imperialia et regia. — Primatus Viennen-

sis Ecclesiae super septem provincias. —
Sex aliae civilales eidem subieclae, et Ta-

ranlasiae archiepiscopus tamquam primati.

— Aliae erclesiae et monasteri;) sub illius

iure posila; — Viennensis Ecclesia soli

Romano Pontifici, et eius de latere legatis

subiecla; — Confirmalio praesenlis diplo-

malis per solitas clausulas. — Callisti PP.

subscriplio.

Calixtus episcopus servus servorum Dei, dilectis

filiis Petro decano, et canonicis sive clericis

Viennensis Ecclesiae, tam praesentibus quam

fatnris, in perpetnnm.

Etsi Ecclesiarnni omnium cura nobis

ex Aposlolicae Sedis adminislralione im-

mineal, Viennensi tamen specialius con-

(l) Ex Bibliothera Floriac. in historia archiep.

Viennen. Gallia Christ., edil. parisiiia anni lCb6,

tom. I.

Bull. Rom. Voi. II. 39

II PP. oO,*»

venit sliidio providere; ipsa enim primiim.

'lis(ioncnlfi I)co, solicitndini noslrae com-

•nissa osi, et ad eius regimen nos epi-

scopalis gratiam consecralionis accepimus.

Et comninnis igitur ci singularis dilectio-

ni.s debito incitati, matrem vcslram, fili!

in Chrislo carissimi, sanctam Viennensem

Ecclesiain diligere, bonorare, et beati

Pelri patrocinio decrevimus confovere.

Omncm ilaquc dignitatcm, et munilionem,

ac bberalilaleni, ijuam voi |)er autlienlica

pracdecessonim noslrorum Silvestri, Ni-

colai, Leonis, Grogorii, et cacteroriim Ro-

manorum Ponlificnm privilegia, vel per

imperalorum, regum, principum, et caete-

rorum fidelium iargilionem concessa obli-

net, nos quoque, aucloreDeo, concedimus,

et praesenlis privilegii pagina confirmamus.

Ut videlicet super septem provincias pri-

malum nbtineat, super ipsam Viennensem,

super Riluriacam, Burdigalam, Auxila-

nam, quae Novem-Populilana dicilur,

super Narbonam, Aquensem, et Ebredu-

nensem: et in eis Viennensis archiepi-

scopus Romani Pontificis vices agat, sy-